
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 27 DEL 04-09-2017

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme all&#8217;Economo
Comunale per  manifestazione SIMBAS del 27/08/2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;
VISTO il Decreto Sindacale relativo alla nomina del Responsabile del Servizio;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
VISTA la deliberazione G.C. n° 58 del 08/09/2016 ad oggetto “L.R. 26/2009.

Adesione al Sistema Territoriale Integrato dei Musei e delle Biblioteche dell'Alta Sabina
(SIMBAS).”;

DATO ATTO CHE, in data 27/08/2017, nell’ambito degli eventi previsti per il
progetto del SIMBAS denominato “Terra antica e comunità in movimento”, è stato
realizzato presso la locale Biblioteca Comunale l’evento “Giornata dedicata alla geologia
del territorio” conferenza con tre relatori;

CONSIDERATO CHE per tale evento è stato previsto un buffet per i relatori ed i
presenti ad un costo complessivo di € 209,00 (come da scontrini fiscali che si allegano in
copia);

RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa ed alla liquidazione della somma
in favore dell’Economo Comunale;

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione 2017;
VISTO il D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;
Di impegnare e liquidare all’economo comunale l’importo complessivo di € 209,00 sul2.
cap. 690 RR.PP. del redigendo Bilancio di Previsione 2017;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria dei successivi adempimenti.3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 04-09-
2017 R.A. n. 537.

Borbona, 04-09-2017 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


